**Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen  
Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark  
Brandenburg**

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

**Riedel, Adolph Friedrich**

**Berlin, 1860**

CXC. Der Vicar des Bischofs von Camin bestätigt die von Dieterich Kerkow in Königsberg vorgenommene Altarstiftung, am 1. Oktober 1407.

---

---

**Nutzungsbedingungen**

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55515](#)

CLXXXIX. Dieterich Kerkow, Bürger zu Königsberg, bittet den Vicar des Bischofs von Camin um Bestätigung einer Altarfistiftung, am 16. September 1407.

Venerabili viro ac magistro Johanni Wynkeler, Reuerendi in cristo patris ac domini Episcopi Caminenis vicario in spiritualibus et temporalibus generali, Tydericus Kerkow, opidanus in konyngesberg, debitam obsequendi et reuerendi voluntatem. — Ego Tydericus, opidanus antedictus, volens — anime mee et omnium parentum meorum saluti providere ad honorem omnipotentis dei et beate marie virginis et omnium sanctorum, do, deputo et affingo centum marcas Stetyensem denariorum in prompcioribus bonis meis et domum meam, quam inhabito in konyngesberg, et redditus eorum singulis annis de dictis bonis meis et domo perfolvendos, quamdiu dictas marcas centum marcas in bonis meis habuero et redditus, qui alibi futuris temporibus potuerint comparari, ad perpetuas elemosinas ecclesiasticas in diuini cultus augmentum et ad ipsos redditus ecclesiasticos sive elemosinas dominum hennyngum prouestorp, presbiterum dyoceps antedicti, presentibus presento vestre paternitati, Sic tamen, quod ipso domino hennygho defuncto predicti octo marcas redditus ad altare post mortem eiusdem domini hennyngi per consules opidi konyngesberg ibidem in ecclesia parochiali fundandum et dotandum debeant perpetuis temporibus spectare et pertinere et iuspatronatus eorundem reddituum et altaris prefati consules opidi konyngesberg perpetuis temporibus optinebunt. Vestram igitur reuerenciam deprecor studiose, quatenus predictas centum marcas et octo marcas redditus jam in bonis meis prompcioribus comparatos Aut in futuris alibi deifice pro cultu diuino comparandos antedictos divine remunerationis ob respectum etc. — Datum Konyngesberg, Anno domini M° CCCCVII°, mensis septembris die XVI<sup>o</sup>. In cuius testimonium sigillum meum presentibus est appensum.

Nach dem Originale des Königsberger Stadtarchivs No. 153.

CXC. Der Vicar des Bischofs von Camin bestätigt die von Dieterich Kerkow in Königsberg vorgenommene Altarfistiftung, am 1. Oktober 1407.